
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Тыргетуй» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

19 мая 2022 года                   № 64 

 
 

О формировании наставнических пар. 

 

На основании плана мероприятий реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом директора № 63 от 19.05.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары по форме 

наставничества «Учитель-учитель»: 

- Викулина В.А. (учитель русского языка и литературы) – Черенцова 

Н.Л. (учитель русского языка и литературы) 

- Веслополов М.В. (учитель физической культуры и ОБЖ) – Казаков 

С.А. (учитель физической культуры) 

- Иванова Н.В. (учитель начальных классов) – Романова Н.Н. (учитель 

начальных классов) 

- Арефьева С.В. (педагог-организатор) – Казакова М.Н. ( социальный 

педагог) 

2. Кураторам  программы наставничества Пакуловой Г.В., Шатько О.Ю. : 

- поддержать и оказать содействие в разработке индивидуальных планов; 

- отслеживать ход реализации наставнических отношений; 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой 
 

 
 

Директор              О.Н.Лапердиной   

 

 


	ПРИКАЗ
	О формировании наставнических пар.

		2022-05-23T08:05:30+0900
	с. Тыргетуй
	Лапердина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




